
Samorządowe Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Posądzy: „Przygotowywanie  
i dostarczanie posiłków dla dzieci z Samorządowego Przedszkola w Biórkowie Wielkim” 

Znak sprawy: ZSBW-270-01/20 
 

Biórków Wielki, 7 grudnia 2020 r 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art.138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje poniższe informacje, o których 

mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Otwarcie ofert w postępowaniu pn.: „Przygotowywanie i dostarczanie posiłków dla dzieci z 

Samorządowego Przedszkola w Biórkowie Wielkim ” znak: ZSBW-270-01/20 odbyło się w 

dniu 7 grudnia 2020 r. o godz. 9.30. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 167670 zł netto. Do 

upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

N
r 

o
fe

rt
y
 

N
a
z
w

a
 (

fi
rm

a
) 

i 
a

d
re

s
 

W
y
k
o

n
a

w
c
y
 

C
e
n

a
 b

ru
tt

o
 o

fe
rt

y
 

O
d

le
g

ło
ś
ć
 d

o
w

o
z
u

 

p
o

s
iłk

ó
w

 o
d
 m

ie
js

c
a
 

p
rz

y
g
o

to
w

a
n

ia
 d

o
 

m
ie

js
c
a

 w
y
d

a
w

a
n

ia
 

n
a

jb
a

rd
z
ie

j 
o

d
d

a
lo

n
e

g
o

: 

L
ic

z
b
a

 p
u

n
k
tó

w
 w

 

k
ry

te
ri
u

m
 „

c
e

n
a

” 

L
ic

z
b
a

 p
u

n
k
tó

w
 w

 

k
ry

te
ri
u

m
 „

O
d

le
g

ło
ś
ć
 

d
o

w
o
z
u
 p

o
s
iłk

ó
w

 o
d

 

m
ie

js
c
a

 p
rz

y
g
o

to
w

a
n

ia
 

d
o

 m
ie

js
c
a
 w

y
d
a

w
a
n

ia
 

n
a

jb
a

rd
z
ie

j 
o

d
d

a
lo

n
e

g
o

” 
S

u
m

a
 p

u
n

k
tó

w
 

1 
 

Firma 
Handlowo-
Usługowa 
TASAK 
Stanisław 
Paluch, ul. 
Nękanowice 
209, 32-120 
Nowe Brzesko 

7.00 zł do 15 km 60 pkt 40 pkt 100 
pkt 

 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Biórkowie Wielkim 

 
 
Otrzymują:  
1) Strona internetowa, na której jest zamieszczona IWZ  

https://spbiorkowwlk.naszbip.pl/http 
  

2) A/a 

https://spbiorkowwlk.naszbip.pl/http

